TRIESTE OPICINA HISTORIC

Manifestazione ASI di abilita non competitiva a strumentazione libera - sabato 6 aprile 2019
TABELLA DISTANZE e TEMPI

PC. P.C] DISTANZE TEMPI MEDIE ORARIO TEORICO
SETTORS O Conc s PARZ. SETTORI TOTALI P.C. SETTORI TOTALI P.C. SETTORI| 1° CONCORRENTE
3 Boscat alla Buona Vite 0,000 | 0,000 | 90,040 4:00 15,00
Pizzacca inizio start P.C. 28 7,020 15,10
28 Pizzacca 1 0,070 | 7,090 00' 11" 22,91
29 Pizzacca 2 0,060 | 7,150 00' 10" 21,60
30 [ |San Lorenzo 0,640 | 7,790 01' 05" 35,44
31 Pizzacca 3 0,050 | 7,840 00' 08" 22,50
32 Pizzacca 4 0,060 | 7,900 00' 09" 24,00
33 Fiumicello 1,140 | 9,040 02' 00" 34,20
34 Sant'Antonio 1 0,060 | 9,100 00' 11" 19,63
35 Sant'Antonio 2 0,070 | 9,170 00' 10" 25,20
36 San Zili 0,990 | 10,160 02' 20" 25,45
3 37 Sant'Antonio 3 0,060 | 10,220 00' 11" 19,63
38| |Sant'Antonio 4 0,050 | 10,270 00' 10" 18,00
Pieris inizio start P.C. 39 13,780 15,25
39 Revoc 1 0,050 | 13,830 00' 08" 22,50
40 Revoc 2 0,070 | 13,900 00' 10" 25,20
41 Pieris 0,960 | 14,860 01' 35" 36,38
42 Revoc 3 0,060 | 14,920 00' 09" 24,00
43 Revoc 4 0,050 | 14,970 00' 09" 20,00
44 Ca' del Bosco 1 0,140 | 15,110 00' 17" 29,65
45| |Ca' del Bosco 2 0,060 | 15,170 00'12" 18,00
46| |Ca' del Bosco 3 0,100 | 15,270 00' 16" 22,50




